
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 5年 4月30日現在

R05.05.02

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )2(516 676 047 614,1
00120 北黒田 )4(115,1 885,1 487,1 273,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 111 79 221 912
00132 浜（宗意原） 361 161 181 243
00133 筒井（宗意原） )2(279 300,1 380,1 680,2
00141 北黒田（新立） 01 9 11 02
00142 浜（新立） 766 406 756 162,1
00143 筒井（新立） )1(333 313 263 576
00150 浜（本村） 902 661 481 053
00160 筒井 )6(938,1 569,1 121,2 680,4
00161 筒井（社宅） 09 09 09

松前校区　計 )51(525,6 086,6 052,7 039,31

00210 徳丸 306 976 337 214,1
00220 中川原 215 165 536 691,1
00230 出作 943 733 814 557
00240 神崎 )1(926 286 377 554,1
00250 鶴吉 )1(823 273 914 197
00259 鶴吉（鶴寿荘） 71 2 51 71
00260 横田 021 121 551 672
00270 大溝 751 961 802 773
00279 大溝（老人ホーム） 14 12 02 14
00280 永田 )1(202 912 352 274
00290 東古泉 342 862 092 855

北伊予校区　計 )3(102,3 134,3 919,3 053,7

00310 大間 )1(502 281 822 014
00320 上高柳 )1(945 575 266 732,1
00330 恵久美 254 725 055 770,1
00339 恵久美（公務宿） 44 24 02 26
00340 昌農内 )1(916 336 377 604,1

00350 西高柳 )1(755 535 356 881,1
00360 西古泉 )2(928 909 110,1 029,1
00369 西古泉（警察学校） 09 86 22 09
00370 北川原 )1(615 055 895 841,1
00379 北川原（エンゼル） 72 2 62 82
00380 北川原（塩屋） )1(782 092 533 526

岡田校区　計 )8(571,4 313,4 878,4 191,9

合　　　　計 )62(109,31 424,41 740,61 174,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 5年 4月30日現在

R05.05.02

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )2(416 576 837 314,1
00120 北黒田 )4(205,1 585,1 277,1 753,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 49 39 901 202
00132 浜（宗意原） 951 851 081 833
00133 筒井（宗意原） )2(859 789 570,1 260,2
00141 北黒田（新立） 01 9 11 02
00142 浜（新立） 066 995 556 452,1
00143 筒井（新立） )1(333 313 163 476
00150 浜（本村） 802 561 481 943
00160 筒井 )6(828,1 559,1 901,2 460,4
00161 筒井（社宅） 09 09 09

松前校区　計 )51(164,6 736,6 991,7 638,31

00210 徳丸 206 876 237 014,1
00220 中川原 405 355 536 881,1
00230 出作 843 633 814 457
00240 神崎 )1(526 776 377 054,1
00250 鶴吉 )1(023 463 814 287
00259 鶴吉（鶴寿荘） 71 2 51 71
00260 横田 021 121 551 672
00270 大溝 751 961 802 773
00279 大溝（老人ホーム） 14 12 02 14
00280 永田 )1(202 812 352 174
00290 東古泉 042 862 782 555

北伊予校区　計 )3(671,3 704,3 419,3 123,7

00310 大間 )1(502 281 722 904
00320 上高柳 )1(745 375 166 432,1
00330 恵久美 254 725 055 770,1
00339 恵久美（公務宿） 44 24 02 26
00340 昌農内 )1(795 526 557 083,1

00350 西高柳 )1(074 235 865 001,1
00360 西古泉 )2(128 809 899 609,1
00369 西古泉（警察学校） 09 86 22 09
00370 北川原 )1(615 055 795 741,1
00379 北川原（エンゼル） 72 2 62 82
00380 北川原（塩屋） )1(972 182 533 616

岡田校区　計 )8(840,4 092,4 957,4 940,9

合　　　　計 )62(586,31 433,41 278,51 602,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 5年 4月30日現在

R05.05.02

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )2(3 1 2 3
00120 北黒田 )4(31 3 21 51
00131 北黒田（宗意原） 71 4 31 71
00132 浜（宗意原） 4 3 1 4
00133 筒井（宗意原） )2(61 61 8 42
00142 浜（新立） 7 5 2 7
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00150 浜（本村） 1 1 1
00160 筒井 )6(71 01 21 22

松前校区　計 )51(97 34 15 49

00210 徳丸 1 1 1 2
00220 中川原 8 8 8
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 )1(5 5 5
00250 鶴吉 )1(9 8 1 9
00280 永田 )1(1 1 1
00290 東古泉 3 3 3

北伊予校区　計 )3(82 42 5 92

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 )1(3 2 1 3
00340 昌農内 )1(32 8 81 62
00350 西高柳 )1(88 3 58 88
00360 西古泉 )2(01 1 31 41
00370 北川原 )1(1 1 1
00380 北川原（塩屋） )1(9 9 9

岡田校区　計 )8(531 32 911 241

合　　　　計 )62(242 09 571 562


